CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ ĐÓNG TÀU THUỶ SẢN VIỆT NAM

Kính gửi : Công ty cổ phần cơ khí đóng tàu thuỷ sản Việt Nam

Hôm nay, ngày ......... tháng......... năm ............., chúng tôi gồm có:

	Bên chuyển nhượng:

...........................................................................

- Số CMND/ĐKKD:..........................................

- Ngày cấp:.........................................................

- Địa chỉ/Trụ sở:.................................................

............................................................................

- ĐT di động:..................... ĐT bàn:..................

- Fax:..................................................................

- Người đại diện theo pháp luật (nếu có):

...........................................................................

- Số CMND:.......................................................

	Bên nhận chuyển nhượng:

...........................................................................

- Số CMND/ĐKKD:.........................................

- Ngày cấp:........................................................

- Địa chỉ/Trụ sở:................................................

...........................................................................

- ĐT di động:..................... ĐT bàn:.................

- Fax:.................................................................

- Người đại diện theo pháp luật (nếu có):

...........................................................................

- Số CMND:......................................................

	Số lượng cổ phần chuyển nhượng:..............................................................................................

(Bằng chữ: ......................................................................................................................................)

Trị giá cổ phần chuyển nhượng theo mệnh giá (10.000 đồng/CP:...................................................

(Bằng chữ: ......................................................................................................................................)

Giá chuyển nhượng: .......................................................................................................................

(Bằng chữ: ......................................................................................................................................)

Trị giá cổ phần chuyển nhượng theo giá chuyển nhượng: ..............................................................

(Bằng chữ: ......................................................................................................................................)

	Bên chuyển nhượng

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Bên nhận chuyển nhượng

(Ký, ghi rõ và họ tên)

Hai bên cam kết những điều khoản sau:

- Hai bên đảm nhận việc thanh toán và tự chịu trách nhiệm với nhau, không liên quan đến bên thứ ba. Công ty chỉ xác định tính hợp lệ về thủ tục và việc đăng ký chuyển nhượng cổ phần.

- Thực hiện đầy đủ các thủ tục chuyển nhượng cổ phần theo quy định của pháp luật và điều lệ Công ty cổ phần cơ khí đóng tàu thuỷ sản Việt Nam.

- Giấy đề nghị chuyển nhượng cổ phần này thay thế cho hợp đồng chuyển cổ phần giữa hai bên.

PHẦN XÁC NHẬN CỦA C.TY CP CƠ KHÍ ĐÓNG TÀU THUỶ SẢN VIỆT NAM